
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4705

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:17:14

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 46/2022

N° do Processo: 75

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/07/2022 09:57:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/07/2022 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/08/2022 09:30:00

Data da Disputa/Horário:05/08/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CÂMERAS DE SEGURANÇA E EQUIPAMENTOS DE T.I. PARA USO DOS
DIVERSOS DEPARTAMENTOS E SEÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE CÂMERAS DE SEGURANÇA E EQUIPAMENTOS DE T.I. PARA USO DOS
DIVERSOS DEPARTAMENTOS E SEÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/12/2023 00:00:00ATA SRP 035_140_2022 P.E. Nº046/2022 _STORE TEL... Baixar

14/12/2023 00:00:00ATA SRP 035_139_2022 P.E. Nº046/2022 _COMÉRCIO ... Baixar

14/12/2023 00:00:00ATA SRP 035_138_2022 P.E. Nº046/2022 _MOURA ELE... Baixar

14/12/2023 00:00:00ATA SRP 035_137_2022 P.E. Nº046/2022 _MAXXI COM... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4705/pstrongaquisicao-de-cameras-de-seguranca-e-equipamentos-de-ti-para-uso-dos-diversos-departamentos-e-secoes-da-prefeitura-municipal-de-jacupirangastrongp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ffdddbc60ca749b8b3db016d97d75fb7.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7cc26ecf5b6729dbc248567970f4b254.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27e227eb70ddf67edec30d92309ccae1.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d85db610cf946492dfe6448635b7b0d2.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/12/2023 00:00:00ATA SRP 035_136_2022 P.E. Nº046/2022 _ACOR TECN... Baixar

14/12/2023 00:00:00ATA SRP 035_135_2022 P.E. Nº046/2022 _METROPOLE... Baixar

19/12/2022 00:00:00PROPOSTA Baixar

19/12/2022 00:00:00Ata_Sessao_Adjudicacao Baixar

19/12/2022 00:00:00Ata_Homologacao Baixar

19/12/2022 00:00:00ATA DA SESSAO _DISPUTA Baixar

19/12/2022 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

19/12/2022 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

03/08/2022 00:00:00EDITAL REABERTURA - P.E. Nº 046/2022 Baixar

03/08/2022 00:00:00ESCLARECIMENTOS/RESPOSTAS ESCLARECIMENTOS - P.E... Baixar

03/08/2022 00:00:00AVISO DE SUSPENSÃO - P.E. Nº 046/2022 Baixar

21/07/2022 00:00:00Edital - Aquisição de Câmeras Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20f7394cec2bb8c1cff183a13ec3a8bb.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc95c88a6a1fe4b0ed8ae48b856df5da.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c09576cb72fa972165d26e201232caf.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/286698e1306354517d969f3e0100436e.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/762d26a1644ca71232264667a75e9b9a.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1193c5d21032e88fe90e11029c681795.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01ce7d4cd2074e09de9ab5c505af7ab8.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d0116c117bd0725984479f38cd9d33e.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e897e0a54290e79b4de43ffedde8ec7.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8644529da2d06cd9f61fb6e77273b8ba.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05b87f51adca978415ba9eee2c743b3f.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c158f255126fd681db41fbaf30e974a.pdf

